
Ron de Azur 6y 38% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Tuzemské

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 10:39
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1006864 
EAN 8594005024663 

Pravý třtinový rum původem z Panamy
Stařený 6 let v dubových sudech.

Třtinový destilát se vyrábí „ metodou z panamské cukrové
třtiny kterou si pěstují sami v palírně Don José Varela
Zrál metodou Vintage Palette systém v dubových sudech
(=každé dva roky doplňují sudy stejného stáří tak, aby se
zachoval jedinečný chuťový profil a kvalita rumu) pod
dohledem master blendera José Javiera Dopesa

Vychutnat si můžete sušší chuťový profil s tóny medu, kakaa,
vanilky a pomerančů

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Pochází z panamské rumérie Don José Varela
Palírna byla založena v roce 1908 a již po více než
100 let ji řídí rodina Varela již třetí generace
Nachází se u města San Isidro v regionu Herrera na
severu panamského poloostrova Azuero

Parametry
Země původu Panama 
Chuť Med, kakao, vanilka, pomeranče 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


